ESTADO DE ALAGOAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUÍPE

Jacuípe - AL, em 13 de abril de 2023

Mensagem nº 0007/2023/GP

Senhor Presidente

Cumprindo as disposições estabelecidas no Art. 95 e 133, inc I, da

Constituição Estadual, como também, o que reza os artigos 1º e 3º da Lei Estadual nº.
5.604 de 20 de janeiro de 1994 (Lei Orgânica do Tribunal de Contas do Estado de

Alagoas), a Resolução Normativa nº.002/2003 (Calendário de Obrigações dos Gestores
Públicos) e a Resolução Normativa nº.001/2016 – Anexo I, temos a honra de

encaminhar a Vossa Excelência, a prestação de contas do Governo do Poder
Executivo deste Município, relativa ao exercício financeiro de 2022.

ESTADO DE ALAGOAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUÍPE

ESTADO DE ALAGOAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUÍPE

ESTADO DE ALAGOAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUÍPE

Sem mais para o momento, renovamos nossos mais cordiais votos de distinguido

apreço e consideração.

Atenciosamente,

_______________________________

Amaro Ferreira da Silva Júnior
Prefeito Municipal